
301.   Poselství Panny Marie ze dne 02. ledna 2012 v 12.00301.   Poselství Panny Marie ze dne 02. ledna 2012 v 12.00

ČAS VÍTĚZSTVÍ MÉHO NEPOSKVRNĚNÉHO SRDCE NENÍ DALEKOČAS VÍTĚZSTVÍ MÉHO NEPOSKVRNĚNÉHO SRDCE NENÍ DALEKO

Mé dítě,Mé dítě,

čas vítězství mého Neposkvrněného srdce není dalekočas vítězství mého Neposkvrněného srdce není daleko..

Jak Satanova moc slábne, stává se krutějším ve své honbě za dušemi.Jak Satanova moc slábne, stává se krutějším ve své honbě za dušemi.

Dokonce i silné duše budou považovat toto období za těžké, až jejich víra bude testována do krajnosti.Dokonce i silné duše budou považovat toto období za těžké, až jejich víra bude testována do krajnosti.

Mé dítě, když je víra mých dětí zkoušena takto krutým způsobem, pak nesmí kolísat, ale být ve střehu. Musí siMé dítě, když je víra mých dětí zkoušena takto krutým způsobem, pak nesmí kolísat, ale být ve střehu. Musí si
stále uchovat čisté srdce.stále uchovat čisté srdce.

Musí   také   zůstat   tiché,  když  pocítí   závist  ve   svých  duších.  Závist  a   žárlivost  vedou  k  nenávisti.  Závist  meziMusí   také   zůstat   tiché,  když  pocítí   závist  ve   svých  duších.  Závist  a   žárlivost  vedou  k  nenávisti.  Závist  mezi
vybranými dušemi se nyní stupňuje, dokonce i mezi těmi, které milují mého Syna.vybranými dušemi se nyní stupňuje, dokonce i mezi těmi, které milují mého Syna.

Děti, nikdy nesmíte podlehnout tomuto pokušení, které do vašich srdcí vložil Zlý.Děti, nikdy nesmíte podlehnout tomuto pokušení, které do vašich srdcí vložil Zlý.

Žárlivost všech  vizionářů a svatých  poslů na světě, tak  široce rozšířená, nyní vzrosteŽárlivost všech  vizionářů a svatých  poslů na světě, tak  široce rozšířená, nyní vzroste.  To  bylo  předpověděno,.  To  bylo  předpověděno,
neboť tito jsou mezi mnoha svatými konce časů.neboť tito jsou mezi mnoha svatými konce časů.

Jejich úděl je těžký a budou velmi trpět kvůli úkolu, jenž jim byl svěřen.Jejich úděl je těžký a budou velmi trpět kvůli úkolu, jenž jim byl svěřen.

Mé  děti,  volám  všechny  ty,  které  uctívají  mě,  svou  Blahoslavenou  Matku,  Mé  děti,  volám  všechny  ty,  které  uctívají  mě,  svou  Blahoslavenou  Matku,  aby  se  ke  mně modlili  za  ochranuaby  se  ke  mně modlili  za  ochranu
vizionářů a proroků posledních časů.vizionářů a proroků posledních časů.

Oni potřebují vaše modlitby. I když máte pochybnosti o těchto  duších, které byly vybrány, aby předaly pravduOni potřebují vaše modlitby. I když máte pochybnosti o těchto  duších, které byly vybrány, aby předaly pravdu
světu, tak se přesto za ně modlete.světu, tak se přesto za ně modlete.

Všichni jste Boží stvoření. Musíte prokazovat lásku jeden k druhému. Všichni jste Boží stvoření. Musíte prokazovat lásku jeden k druhému. Hlásejte svaté slovo mého Syna, ale nikdyHlásejte svaté slovo mého Syna, ale nikdy
tak, že byste uráželi jiné Boží děti.tak, že byste uráželi jiné Boží děti.

Urážky nepocházejí z láskyUrážky nepocházejí z lásky. Ty přicházejí od Mistra klamu, jehož nenávist k lidstvu nezná hranic.. Ty přicházejí od Mistra klamu, jehož nenávist k lidstvu nezná hranic.

Jestliže milujete mého Syna Jestliže milujete mého Syna a najdete na jiné duši chybu, tak si musíte zapečetit rtya najdete na jiné duši chybu, tak si musíte zapečetit rty  (musíte mlčet – pozn. překl.).(musíte mlčet – pozn. překl.).

Nikdy nepomlouvejte jiného ve jménu mého SynaNikdy nepomlouvejte jiného ve jménu mého Syna..

Jakoby mé srdce probodával meč, když vidím duše zasvěcené mně, Svaté Matce Boha, jak vylévají opovržení naJakoby mé srdce probodával meč, když vidím duše zasvěcené mně, Svaté Matce Boha, jak vylévají opovržení na
vizionáře, kteří byli vybráni, aby pomohli zachraňovat duše.vizionáře, kteří byli vybráni, aby pomohli zachraňovat duše.

Modlete se, modlete se, modlete se za vizionáře, jež v dnešním světě vybral Bůh Otec.Modlete se, modlete se, modlete se za vizionáře, jež v dnešním světě vybral Bůh Otec.

Buďte ujištěni, že jsou to právě ti, Buďte ujištěni, že jsou to právě ti, jež mluví ve jménu mého Syna, kteří trpí největšími urážkami.jež mluví ve jménu mého Syna, kteří trpí největšími urážkami.

Těmi, jejichž poselství jsou zuřivě zpochybňována, odsuzována a trhána na kusy, jsou obvykle vybrané duše.Těmi, jejichž poselství jsou zuřivě zpochybňována, odsuzována a trhána na kusy, jsou obvykle vybrané duše.

Právě ony jsou prvotním  cílem Zlého, jenž prostřednictvím ostatních, bude podněcovat věřící, aby odmítli tytoPrávě ony jsou prvotním  cílem Zlého, jenž prostřednictvím ostatních, bude podněcovat věřící, aby odmítli tyto
vizionáře.vizionáře.

Nezapomeňte, že Nezapomeňte, že tito poslové reprezentují mého Syna a Jeho Svaté Slovotito poslové reprezentují mého Syna a Jeho Svaté Slovo..

Když odmítnete opravdového vizionáře, pak odmítnete Slovo mého drahého Syna.Když odmítnete opravdového vizionáře, pak odmítnete Slovo mého drahého Syna.

Vždy se modlete za dar rozlišeníVždy se modlete za dar rozlišení. Nikdy však se nesmíte veřejně vysmívat těmto Božím poselstvím, které byly. Nikdy však se nesmíte veřejně vysmívat těmto Božím poselstvím, které byly
dány lidstvu, aby zachraňovaly duše před plameny pekla.dány lidstvu, aby zachraňovaly duše před plameny pekla.

Když se postavíte proti práci těchto vizionářů, postavíte se proti spáse duší.Když se postavíte proti práci těchto vizionářů, postavíte se proti spáse duší.

                Vaše milovaná MatkaVaše milovaná Matka
                Královna NebesKrálovna Nebes
                Matka SpásyMatka Spásy

 
1



302.   Poselství Boha Otce ze dne 03. ledna 2012 v 15.30302.   Poselství Boha Otce ze dne 03. ledna 2012 v 15.30

VÝSLEDKEM TĚCHTO POSELSTVÍ BUDE OBRÁCENÍ DVOU MILIARD DUŠÍVÝSLEDKEM TĚCHTO POSELSTVÍ BUDE OBRÁCENÍ DVOU MILIARD DUŠÍ

Má dcero,Má dcero,

dar dnešní vize, kde Jsem ti odhalil tvář Mého Syna a Mne, tvého milovaného Nebeského Otce, je výjimečný.dar dnešní vize, kde Jsem ti odhalil tvář Mého Syna a Mne, tvého milovaného Nebeského Otce, je výjimečný.

Jsi požehnaná, že ti byl dán tento mimořádný dar z Nebes. Bylo nutné udělat tě silnější. Tvé utrpení nyní poleví aJsi požehnaná, že ti byl dán tento mimořádný dar z Nebes. Bylo nutné udělat tě silnější. Tvé utrpení nyní poleví a
ty se staneš mnohem silnější, než dříve.ty se staneš mnohem silnější, než dříve.

Nikdy se neboj této práce, neboť teď už musíš vědět, že všechna moc na zemi je v Mých Božích rukách.  Nikdy se neboj této práce, neboť teď už musíš vědět, že všechna moc na zemi je v Mých Božích rukách.  NikdoNikdo
nemá moc nad Otcemnemá moc nad Otcem. Dokonce ani Mistr klamu nemůže poškodit, nebo změnit Můj Nebeský Plán pro lidstvo.. Dokonce ani Mistr klamu nemůže poškodit, nebo změnit Můj Nebeský Plán pro lidstvo.

Nebesa se radují z obrácení, k nimž dojde následkem těchto Mých poselství světu.  Nebesa se radují z obrácení, k nimž dojde následkem těchto Mých poselství světu.  Více než dvě miliardy dušíVíce než dvě miliardy duší
budou nyní obráceny jako přímý výsledek těchto Božích poselství.budou nyní obráceny jako přímý výsledek těchto Božích poselství.

Nikdo nemůže zastavit tuto práci. Mohou se o to pokusit, ale bude to marnéNikdo nemůže zastavit tuto práci. Mohou se o to pokusit, ale bude to marné..

Moje Boží ochrana spočívá na všech duších, které hlásají pravdu věčné spásy.Moje Boží ochrana spočívá na všech duších, které hlásají pravdu věčné spásy.

Děti, nikdy se nevzdávejte a je jedno, jak těžkým se stane vaše utrpení. Nikdy nezapomeňte, že utrpení vás přivádíDěti, nikdy se nevzdávejte a je jedno, jak těžkým se stane vaše utrpení. Nikdy nezapomeňte, že utrpení vás přivádí
blíže k Mému Nebeskému Království.blíže k Mému Nebeskému Království.

Vy, Mé děti, se už brzy budete radovat, až pocítíte milosti vylévané Mým Synem na vás.Vy, Mé děti, se už brzy budete radovat, až pocítíte milosti vylévané Mým Synem na vás.

Zůstávejte ve střehu. Setrvávejte v modlitbách za všechny duše a nikdy, ani na minutu nepochybujte, že Jsem toZůstávejte ve střehu. Setrvávejte v modlitbách za všechny duše a nikdy, ani na minutu nepochybujte, že Jsem to
Já, váš Věčný Otec, kdo vám těmito poselstvími přináší pokoj mysli, těla a duše.Já, váš Věčný Otec, kdo vám těmito poselstvími přináší pokoj mysli, těla a duše.

Zacházejte s těmito poselstvími jako s posvátnýmiZacházejte s těmito poselstvími jako s posvátnými. Ony jsou a vždy budou v souladu s Mým slovem, jež bylo. Ony jsou a vždy budou v souladu s Mým slovem, jež bylo
dáno člověku od počátku času. Ve vaši duši roznítí plamen, kterého si nebudete moci nevšimnout.dáno člověku od počátku času. Ve vaši duši roznítí plamen, kterého si nebudete moci nevšimnout.

Uvolněte se, a dovolte Mému Duchu, aby k vám přišel. Jenom pak se mohu dotknout vaší duše, aby jiskra poznáníUvolněte se, a dovolte Mému Duchu, aby k vám přišel. Jenom pak se mohu dotknout vaší duše, aby jiskra poznání
zapálila vaše srdce.zapálila vaše srdce.

Volám vás, abyste přiběhli ke Mně, abych vás mohl obejmout tak, jak to jen Otec může udělat.Volám vás, abyste přiběhli ke Mně, abych vás mohl obejmout tak, jak to jen Otec může udělat.

Nechejte Mi nabídnout vám Moji ochranu a milosti, jež vás udělají dost silné, abyste bojovali v Mé armádě protiNechejte Mi nabídnout vám Moji ochranu a milosti, jež vás udělají dost silné, abyste bojovali v Mé armádě proti
zlu ve vašem světě.zlu ve vašem světě.

Moje armáda přinese mír, po kterém toužíte a lásku, kterou tolik potřebujete, abyste uhasili vaši žízeň.Moje armáda přinese mír, po kterém toužíte a lásku, kterou tolik potřebujete, abyste uhasili vaši žízeň.

Jděte v pokoji, děti, s vědomím, že pravda je obsažená v těchto poselstvích, které Jsem ustanovil pro celý svět.Jděte v pokoji, děti, s vědomím, že pravda je obsažená v těchto poselstvích, které Jsem ustanovil pro celý svět.

Jestliže jste čistého a pokorného srdce, poznáte Moji lásku. Jestliže jste čistého a pokorného srdce, poznáte Moji lásku. Staňte se v Mých očích malí, jako dětiStaňte se v Mých očích malí, jako děti. Jenom pak vás. Jenom pak vás
pozvednu jako anděla do Mé Hierarchie, až uzraje čas.pozvednu jako anděla do Mé Hierarchie, až uzraje čas.

Jděte v pokoji. Položte svoji unavenou hlavu na Má ramena Jděte v pokoji. Položte svoji unavenou hlavu na Má ramena a Já vám dám posilu a útěchu, po kterých toužíte.a Já vám dám posilu a útěchu, po kterých toužíte.

Miluji vás děti. Každého jednotlivého z vás.Miluji vás děti. Každého jednotlivého z vás.

Raduji  se,  neboť až  nadejde  čas  ke  sjednocení  naší  Svaté  Rodiny,  celá  Nebesa  budou  zpívat  ve  chvále  a  slávěRaduji  se,  neboť až  nadejde  čas  ke  sjednocení  naší  Svaté  Rodiny,  celá  Nebesa  budou  zpívat  ve  chvále  a  slávě
navěky.navěky.

Bůh OtecBůh Otec

2



303.   Poselství Ježíše ze dne 04. ledna 2012 v 18:15303.   Poselství Ježíše ze dne 04. ledna 2012 v 18:15

JIŽ VELMI BRZY SE NECHÁM POZNATJIŽ VELMI BRZY SE NECHÁM POZNAT

Má dcero,Má dcero,

již velmi brzy se nechám poznat.již velmi brzy se nechám poznat.

Přípravy   jsou  hotovy,  ale  potřebuji  více  modliteb  za  ty,  kteří  zemřou  bídnou  smrtí  během  Varování  ve  stavuPřípravy   jsou  hotovy,  ale  potřebuji  více  modliteb  za  ty,  kteří  zemřou  bídnou  smrtí  během  Varování  ve  stavu
smrtelného hříchu.smrtelného hříchu.

Naléhavě žádám Mé následovníky – modlete se, modlete se, modlete se za jejich nebohé duše.Naléhavě žádám Mé následovníky – modlete se, modlete se, modlete se za jejich nebohé duše.

Miluji vás, Moji milovaní následovníci. Jak se raduji z lásky a čistoty srdcí, jaké vidím mezi vámi. Přinášíte Mi tolikMiluji vás, Moji milovaní následovníci. Jak se raduji z lásky a čistoty srdcí, jaké vidím mezi vámi. Přinášíte Mi tolik
útěchy a mírníte Mé utrpení. útěchy a mírníte Mé utrpení. Vaše oddanost je jako balzám na Mé hnisající rány.Vaše oddanost je jako balzám na Mé hnisající rány.

Ve  světě,  kde   je  Mnou  pohrdáno  a  kde   jsem  tak  mnohými  odmítán,   je  to  právě vaše  věrnost,  Moji  milovaníVe  světě,  kde   je  Mnou  pohrdáno  a  kde   jsem  tak  mnohými  odmítán,   je  to  právě vaše  věrnost,  Moji  milovaní
následovníci, která Mi přináší velkou radost.následovníci, která Mi přináší velkou radost.

Mé utrpení plyne z úrovně bezbožnosti ve světěMé utrpení plyne z úrovně bezbožnosti ve světě. Ve světě, jenž uctívá ctižádost, glorifikaci sebe sama a falešné. Ve světě, jenž uctívá ctižádost, glorifikaci sebe sama a falešné
idoly.idoly.

Mé jméno není považováno za důležité. Můj hlas už není slyšen ve hřmotu hlasů posedlých sami sebou.Mé jméno není považováno za důležité. Můj hlas už není slyšen ve hřmotu hlasů posedlých sami sebou.

Jak hlasitě křičí a vychloubají se svými světskými ziskyJak hlasitě křičí a vychloubají se svými světskými zisky. Avšak je . Avšak je to šeptání Mých milovaných následovníkůto šeptání Mých milovaných následovníků, jež, jež
Mi dovoluje mluvit tak, aby Můj hlas byl slyšen.Mi dovoluje mluvit tak, aby Můj hlas byl slyšen.

Vy, Moji následovníci, jste nyní v takové jednotě se Mnou, která vás překvapí.Vy, Moji následovníci, jste nyní v takové jednotě se Mnou, která vás překvapí.

Jdi, Má dcero, a řekni Mým milovaným následovníkům, že je miluji a že Mé milosti je udělají dost silné k tomu,Jdi, Má dcero, a řekni Mým milovaným následovníkům, že je miluji a že Mé milosti je udělají dost silné k tomu,
aby hlásaly Mé svaté slovo světu, který potřebuje slyšet pravdu, aby tak duše mohly být zachráněny.aby hlásaly Mé svaté slovo světu, který potřebuje slyšet pravdu, aby tak duše mohly být zachráněny.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

304.   Poselství Ježíše ze dne 04. ledna 2012 v 19:20304.   Poselství Ježíše ze dne 04. ledna 2012 v 19:20

SNAHA O ATOMOVOU VÁLKU NA VÝCHODĚSNAHA O ATOMOVOU VÁLKU NA VÝCHODĚ

(Výňatek z přijatého poselství, jehož větší část tvořilo osobní poselství Marii Božího Milosrdenství)(Výňatek z přijatého poselství, jehož větší část tvořilo osobní poselství Marii Božího Milosrdenství)

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

slyš Mě pozorně teď, kdy informuji svět, že národy na východě se začnou pokoušet se navzájem zničit.slyš Mě pozorně teď, kdy informuji svět, že národy na východě se začnou pokoušet se navzájem zničit.

Je zapotřebí mnoho modliteb, aby se zajistilo, že tato atomová válka a jiné ukrutnosti budou odvráceny. NikdyJe zapotřebí mnoho modliteb, aby se zajistilo, že tato atomová válka a jiné ukrutnosti budou odvráceny. Nikdy
nezapomeň, že modlitba je mocná a že může zmírnit mnoho zlých událostí.nezapomeň, že modlitba je mocná a že může zmírnit mnoho zlých událostí.

Musím vám připomenout Mé přání, abyste se modlili za záchranu duší.Musím vám připomenout Mé přání, abyste se modlili za záchranu duší.

Má dcero, Já potřebuji více duší, zvláště těch, jejichž údělem bude smrt během Varování.Má dcero, Já potřebuji více duší, zvláště těch, jejichž údělem bude smrt během Varování.

Teď už  musíte  vědět,  Teď už  musíte  vědět,  že  to   je  Moje  největší  přáníže  to   je  Moje  největší  přání  a  že  to  budou  modlitby  Mých  následovníků,  které  mohou  a  že  to  budou  modlitby  Mých  následovníků,  které  mohou
přinést spásu těmto duším.přinést spásu těmto duším.

3



Naléhavě prosím modlitební skupiny po celém světě, aby se nyní vytrvale modlily za takové duše.Naléhavě prosím modlitební skupiny po celém světě, aby se nyní vytrvale modlily za takové duše.

Bůh, Můj Věčný Otec, odpoví přiměřeně vašim prosbám a nabídne těmto ubohým duším záchranné lano.Bůh, Můj Věčný Otec, odpoví přiměřeně vašim prosbám a nabídne těmto ubohým duším záchranné lano.

Jsi nyní unavená, Má dcero. Jdi v pokoji. Odpočiň si.Jsi nyní unavená, Má dcero. Jdi v pokoji. Odpočiň si.

Váš JežíšVáš Ježíš

305.   Poselství Ježíše ze dne 07. ledna 2012 v 15:40305.   Poselství Ježíše ze dne 07. ledna 2012 v 15:40

KDYŽ SOUDÍTE A PROKLÍNÁTE JINÉHO V MÉM JMÉNU, PLIVÁTE MI DO TVÁŘEKDYŽ SOUDÍTE A PROKLÍNÁTE JINÉHO V MÉM JMÉNU, PLIVÁTE MI DO TVÁŘE

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

zatímco Moji následovníci nepřestávají mezi sebou bojovat o pravost těchto Mých svatých poselství světu,  zatímco Moji následovníci nepřestávají mezi sebou bojovat o pravost těchto Mých svatých poselství světu,  stálestále
více duší se ode Mne oddělujevíce duší se ode Mne odděluje..

Těm, kteří tvrdí, že Mě znají, pravím – buďte si jistí, že vaši lásku ke Mně musíte dokázat.Těm, kteří tvrdí, že Mě znají, pravím – buďte si jistí, že vaši lásku ke Mně musíte dokázat.

Nestačí říkat, že Mě milujete. Nejdříve musíte milovat svého bližního.Nestačí říkat, že Mě milujete. Nejdříve musíte milovat svého bližního.

Jak milovat vaše bližní? Tak, že s nimi jednáte s láskou a úctou a je jedno, jak vás urážejí.Jak milovat vaše bližní? Tak, že s nimi jednáte s láskou a úctou a je jedno, jak vás urážejí.

Běda těm z vás, kteří pomlouvají jiného v Mém jménu. Pak jste pro Mě ztraceniBěda těm z vás, kteří pomlouvají jiného v Mém jménu. Pak jste pro Mě ztraceni. . Plivete Mi do tvářePlivete Mi do tváře, když bez, když bez
pokory ve vašich srdcích soudíte a proklínáte jiného v Mém jménu.pokory ve vašich srdcích soudíte a proklínáte jiného v Mém jménu.

Nezapomeňte, že Mě nezastupujete, když pomlouváte a veřejně ukazujete nenávist k jiným.Nezapomeňte, že Mě nezastupujete, když pomlouváte a veřejně ukazujete nenávist k jiným.

Přesto mnozí z těch,  Přesto mnozí z těch,  kteří sami sebe vydávají za Mé svaté apoštoly, padají do této pastikteří sami sebe vydávají za Mé svaté apoštoly, padají do této pasti, kterou na ně políčil, kterou na ně políčil
Satan, aby je přivedl k pádu.Satan, aby je přivedl k pádu.

Běžte pryč, říkám. Modlete  se  za odpuštěníBěžte pryč, říkám. Modlete  se  za odpuštění. Bude mnohem lepší, když strávíte více času v modlitbě za spásu. Bude mnohem lepší, když strávíte více času v modlitbě za spásu
svých bratrů a sester.svých bratrů a sester.

Ó, jak bych si přál, aby ti následovníci, kteří říkají, že přicházejí v Mém jménu, Ó, jak bych si přál, aby ti následovníci, kteří říkají, že přicházejí v Mém jménu, se chovali tak, jak jsem je učilse chovali tak, jak jsem je učil. Jak. Jak
zraňují ty nebohé duše, jež vynakládají všechny své síly, aby zůstaly pokorné v Mých očích.zraňují ty nebohé duše, jež vynakládají všechny své síly, aby zůstaly pokorné v Mých očích.

Potřebujete velice schopnost rozlišovat, pokud jde o tato Svatá poselství z Mých Božích úst, posledních svéhoPotřebujete velice schopnost rozlišovat, pokud jde o tato Svatá poselství z Mých Božích úst, posledních svého
druhu v těchto časech konce.druhu v těchto časech konce.

Nikdy nevytvářejte své vlastní názory založené na nedostatečném porozumění Mého učení a toho, kdo Já jsem.Nikdy nevytvářejte své vlastní názory založené na nedostatečném porozumění Mého učení a toho, kdo Já jsem.

Já jsem především Bůh Milosrdenství, dříve než přijdu jako Soudce.Já jsem především Bůh Milosrdenství, dříve než přijdu jako Soudce.

Já miluji všechny z vás, ale trpím stejnou bolestí, jakou jsem v Mé době zakoušel v Zahradě Getsemanské. NikdyJá miluji všechny z vás, ale trpím stejnou bolestí, jakou jsem v Mé době zakoušel v Zahradě Getsemanské. Nikdy
nebudu mít klid, dokud vás nezachráním od Zlého.nebudu mít klid, dokud vás nezachráním od Zlého.

Jestliže někdo říká, že Já netrpím, ten Mě nezná.Jestliže někdo říká, že Já netrpím, ten Mě nezná.

Jestliže si někdo myslí, že mu byla dána pravomoc soudit jiné v Mém jménu, ten Mě opravdově nemiluje. MístoJestliže si někdo myslí, že mu byla dána pravomoc soudit jiné v Mém jménu, ten Mě opravdově nemiluje. Místo
toho miluje sebe a je plný pýchy.toho miluje sebe a je plný pýchy.

Jestliže někdo hrozí prstem jiným, aby je zastrašováním nutil k víře ve Mě, ten také neporozuměl Mému učeníJestliže někdo hrozí prstem jiným, aby je zastrašováním nutil k víře ve Mě, ten také neporozuměl Mému učení
lásky, pokory a trpělivosti.lásky, pokory a trpělivosti.

Mnoho  dobře  smýšlejících  křesťanů věří,  že   jejich  úlohou   je  analyzovat  a  znovu  posuzovat  Mé  učení.  PřestoMnoho  dobře  smýšlejících  křesťanů věří,  že   jejich  úlohou   je  analyzovat  a  znovu  posuzovat  Mé  učení.  Přesto
mnohé z jejich analýz jsou založeny na lidském a logickém uvažování, které má malou důležitost v Mém království.mnohé z jejich analýz jsou založeny na lidském a logickém uvažování, které má malou důležitost v Mém království.

Když vás naléhavě prosím,Když vás naléhavě prosím,  abyste se stali malýmiabyste se stali malými v Mých očích, tak tím míním, že byste se měli stát jako dítě, v Mých očích, tak tím míním, že byste se měli stát jako dítě,

4



které se neptá. Jako dítě, které zcela důvěřuje svému otci, bez strachu ve svém srdci.které se neptá. Jako dítě, které zcela důvěřuje svému otci, bez strachu ve svém srdci.

Dokud se nestanete malými v Mých očích, nejste způsobilí mluvit v Mém jménu.Dokud se nestanete malými v Mých očích, nejste způsobilí mluvit v Mém jménu.

Jen tehdy, až najdete pokoru, jakou hledám, jenom pak Mi můžete pomoct zachraňovat duše.Jen tehdy, až najdete pokoru, jakou hledám, jenom pak Mi můžete pomoct zachraňovat duše.

                Váš UčitelVáš Učitel
                Vykupitel LidstvaVykupitel Lidstva
                Ježíš KristusJežíš Kristus

               Poselství Varování: Poselství Varování:  
        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


